
令和４年７月１３日 

1年生保護者様 

大 野 城 市 立 大 野 東 中 学 校 

 学 校 長  岩 野 展 夫 

                          １学年主任  篠 原 重 治 

 

 

修学旅行説明会の変更について（お知らせ） 
 

 

 

 猛暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃よ

り本校の教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、全国的にも新型コロナウイルス感染症拡大が心配されておりますが、本校においても

陽性者や濃厚接触者の数が増えてきております。 

 つきましては，７月１５日（金）に予定しておりました、修学旅行説明会は、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の観点から、集合での開催を中止とさせていただき、説明の方法を変更

させていただきます。 

 よって、１５日（金）は通常通りの時間割に変更し、授業を行いますので、なにとぞ、ご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

         

 

  

 本件のお問い合わせ先 

  大野城市立大野東中学校 

   【１学年主任】 篠 原 重 治 

          電 話  ０９２－５０３－５１０１ 

     ＦＡＸ    ０９２－５０３－５１８３ 

 

＊修学旅行説明会につきまして、積立金及び保険等の説明を学校のホームペー

ジ上から閲覧できるようにします。その際に必要な、ユーザ名パスワードは

安心メールでお伝え致します。 

 


